AYACUCHO_HUAMANGA , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU INTERPROX 0.7 SUPER MICRO

NARANJA CURVO - VITIS
20.00 20.00

3 NIU KK - EVOLUCION 22.00 66.00
2 NIU KIT ORTODONCIA - VITIS 35.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 132.20
IGV: S/ 23.80

TOTAL A PAGAR: S/ 156.00

Son: Ciento cincuenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: 5s9GA8kZxib//dGl7CuKCgPIJeY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 156
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a